

# Lähes 200 vapaapainijaa molskilla Järvenpäässä

HEIKKI LÖFMAN

**JÄRVENPÄÄ** Järvenpään Voimailijoiden järjestämistä vapaapainin aluemestaruuskilpailuista ei puuttunut säpinää. Lähes 200 painijaa mittelivät toisiaan vastaan Järvenpään liikuntahallissa kolmella eri molskilla. Seuroja tapahtumassa oli edustettuna 13 ja sarjoja oli peräti 27.

Aluemestaruuksista kilpaili 94 painijaa. Loput painijoista osallistuivat aloittelijoille suunnattuihin "liikennekoulu-paineihin".

Eräs aloittelijoiden sarjassa paininut oli JäVon 7-vuotias Veeti Hannonen, joka paini komeasti pronssille vuotta vanhempien 27-kiloisissa. Veetillä oli selvä käsitys siitä, että mikä painissa oikein viehättää.

– Kyllä se taitaa olla se, että saa ottaa vastustajaa jaloista kiinni. Tai itse asiassa ylipääntään se painiminen on kivaa, Veeti kihertää.

Myös vastaus kysymykseen siitä, että kuinka kauan painijan alku on lajia harrastanut oli nopeasti selvillä.

– Olen harrastanut painia jo kahdeksan kuukautta ja saavuttanut ainakin kolme kultamitalia, jääkiekkoharjoituksiin suo-

raan painimolskilta kiirehtinyt Veeti sanoo.

**120-kiloisten tämän** vuoden juniorien Suomen mestaria, JäVon Juha-Matti Eskolaa ei eilen molskin puolella nähty.

– Sarjaani ei tällä kertaa löytynyt vastustajaa, joten painit jäivät nyt painimatta, Eskola sanoo.

Pohjoismaiden mestaruuskisoissa Tanskassa neljänneksi sijoittunut Eskola ei kuitenkaan päässyt helpolla, sillä miehellä oli oma vastuunsa painien järjestävän seuran puuhamiehenä.

– Tällä kertaa taitaa olla niin, että minulla ei ole kiirettä molskilla, mutta sitäkin enemmän molskin ulkopuolella, nuori mies nauraa.

Eskola muistelee, että aluemestaruuskilpailuihin osallistuvien painijoiden määrä on viime vuosina pysytellyt samalla tasolla kuin tänäkin vuonna.

– Kyllä aika usein noin 100 painijaa on aluemestaruuksista kamppailut. Tietysti joka vuosi on pieniä heittoja, kun ihmisiä muuttaa tai lopettaa painimisen. Toisaalta joka vuosi mukaan tulee uusiakin painijoita, Eskola päättää.

HEIKKI LÖFMAN



**Hienosti pronssille.** JäVon 7-vuotias Veeti Hannonen paini komeasti pronssille vuotta vanhempien 27-kiloisten liikennekoulu-paineissa.